
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

41abhttp://www.breizhgo.bzh

  

41 - QUIMPER - BÉNODET  
41A QUIMPER - BÉNODET par Gouesnac’h     
41B QUIMPER - BÉNODET ou MOUSTERLIN par Clohars-Fouesnant

Consulter la liste complète des arrêts desservis sur www.breizhgo.bzh, rubriques transports scolaires / Finistère

Jours de circulation LMMe  LM Me Me Me Me LM LM LM Me Me 
Période scolaire JV S JVS   S S JV JV JV   
Jours de circulation LMMe  LMMe   LMMe LMMe    LMMe LMMe
Période de vacances JV S JVS   JVS JVS    JV JV
 41 41 41 41A 41B 41A 41B 41 41A 41B 41A 41B 
Renvois à consulter    1,2 1,2    1 1,2   
QUIMPER, Gare Routière SNCF 07:50 09:00 12:15 12:15 12:15 14:15 14:15 15:40 16:45 16:45 16:45 16:45 
QUIMPER, Résistance Déesse 07:54 09:04 12:19 12:20 12:20 14:19 14:19 15:44 16:50 16:50 16:49 16:49 
QUIMPER, Locmaria 07:56 09:06 12:21 12:21 12:21 14:21 14:21 15:46 16:51 16:51 16:51 16:51 
QUIMPER, Emile Zola 08:00 09:10 12:25 12:25 12:25 14:25 14:25 15:50 16:55 16:55 16:55 16:55 
QUIMPER, IUT 08:01 09:11 12:26 12:26 12:26 14:26 14:26 15:51 16:56 16:56 16:56 16:56 
QUIMPER, Université/Créac’h Gwen* I I 12:29 I I I I I I I I I 
QUIMPER, Moulin des Landes I I 12:32 12:30 12:30 I I I 17:00 17:00 17:00 17:00 
PLEUVEN, Moulin du Pont 08:09 09:18 12:37 12:35 I 14:35 I 15:58 17:05 I 17:05 I 
PLEUVEN, Lesquidic 08:10 09:18 12:38 12:36 I 14:36 I 15:58 17:06 I 17:06 I 
PLEUVEN, Ty Glaz I I I I 12:35 I 14:35 I I 17:05 I 17:05 
GOUESNAC’H, Ty Lae 08:11 09:19 12:39 12:39 I 14:39 I 15:59 17:09 I 17:09 I 
GOUESNAC’H, Bourg 08:15 09:23 12:43 12:42 I 14:43 I 16:03 17:12 I 17:12 I 
CLOHARS-FOUESNANT, Ménez Saint-Jean 08:19 09:27 12:47 12:47 I 14:48 I 16:07 17:18 I 17:18 I 
CLOHARS-FOUESNANT, Rte Du Drennec I I I I 12:41 I 14:39 I I 17:09 I 17:09 
CLOHARS-FOUESNANT, Bourg 08:22 09:30 12:50 12:50 12:42 I 14:40 16:10 I 17:10 I 17:10 
CLOHARS-FOUESNANT, Rte de la Chapelle 08:24 09:32 12:52 I I I I 16:12 I I I I 
FOUESNANT, Pont henvez I I I I 12:47 I 14:45 I I 17:15 I 17:15 
FOUESNANT, Giratoire Pointe de Mousterlin I I I I I I 14:48 I I 17:30 I 17:18 
FOUESNANT, L’Estran I I I I I I 14:51 I I 17:32 I I 
BENODET, Penfoul 08:28 09:36 12:56 I 12:53 14:51 I 16:16 I 17:21 17:21 I 
BENODET, Centre  08:29 09:37 12:57 I 12:55 14:52 I 16:18 I 17:23 17:23 I 
BENODET, ND de la Mer 08:31 09:39 12:59 I 12:58 14:54 I 16:21 I 17:26 17:26 I 
BENODET, Kermoor 08:32 09:40 13:00 I 13:00 14:55 I 16:23 I 17:28 17:28 I 

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du dimanche et du lundi

1:Correspondance arrêt Moulin des Landes pour  l’arrêt Université desservi par les lignes 4201 ou 41A selon horaireset périodes
2: Arrêt l’Estran et mousterlin desservi en période scolaire par la ligne 4201
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Consulter la liste complète des arrêts desservis sur www.breizhgo.bzh, rubriques transports scolaires / Finistère

Jours de circulation LM LM Me Me LMMe LMMe LMMe 
Période scolaire JV JV   JV JV JVS
Jours de circulation LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe 
Période de vacances JV JV JV JV JVS
 41A 41B 41A 41B 41A 41B 41
Renvois à consulter 1 1,2 1 1   
QUIMPER, Gare Routière SNCF 17:45 17:45 17:40 17:45 18:30 18:35 19:10
QUIMPER, Résistance Déesse 17:50 17:50 17:44 17:49 18:34 18:39 19:14
QUIMPER, Locmaria 17:51 17:51 17:46 17:51 18:36 18:41 19:16
QUIMPER, Emile Zola 17:55 17:55 17:50 17:55 18:40 18:45 19:20
QUIMPER, IUT 17:56 17:56 17:51 17:56 18:41 18:46 19:21
QUIMPER, Université/Créac’h Gwen* I I 17:54 I 18:44 18:49 I
QUIMPER, Moulin des Landes 18:00 18:00 17:57 18:00 I I 19:26
PLEUVEN, Moulin du Pont 18:05 I 18:00 I 18:50 I 19:28
PLEUVEN, Lesquidic 18:06 I 18:01 I 18:51 I 19:28
PLEUVEN, Ty Glaz I 18:05 I 18:05 I 18:57 I
GOUESNAC’H, Ty Lae 18:09 I 18:02 I 18:52 I 19:29
GOUESNAC’H, Bourg 18:12 I 18:06 I 18:56 I 19:33
CLOHARS-FOUESNANT, Ménez Saint-Jean 18:18 I 18:10 I 19:01 I 19:37
CLOHARS-FOUESNANT, Rte Du Drennec I 18:11 I 18:09 I 19:00 I
CLOHARS-FOUESNANT, Bourg 18:22 18:12 I 18:10 I 19:02 19:40
CLOHARS-FOUESNANT, Rte de la Chapelle I I I I I I 19:42
FOUESNANT, Pont henvez I 18:17 I 18:15 I 19:07 I
FOUESNANT, Giratoire Pointe de Mousterlin I 18:30 I 18:18 I 19:10 I
FOUESNANT, L’Estran I 18:32 I 18:21 I 19:13 I
BENODET, Penfoul I 18:23 18:14 I 19:05 I 19:46
BENODET, Centre  I 18:25 18:16 I 19:07 I 19:47
BENODET, ND de la Mer I 18:28 18:19 I 19:10 I 19:49
BENODET, Kermoor I 18:30 18:21 I 19:12 I 19:50

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du dimanche et du lundi

1:Correspondance arrêt Moulin des Landes pour  l’arrêt Université desservi par les lignes 4201 ou 41A selon horaireset périodes
2: Arrêt l’Estran et mousterlin desservi en période scolaire par la ligne 4201
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

60



Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

41abhttp://www.breizhgo.bzh

  

41 - QUIMPER - BÉNODET  
41A QUIMPER - BÉNODET par Gouesnac’h     
41B QUIMPER - BÉNODET ou MOUSTERLIN par Clohars-Fouesnant

Consulter la liste complète des arrêts desservis sur www.breizhgo.bzh, rubriques transports scolaires / Finistère

Jours de circulation LMMe  LM Me Me Me Me LM LM LM Me Me 
Période scolaire JV S JVS   S S JV JV JV   
Jours de circulation LMMe  LMMe   LMMe LMMe    LMMe LMMe
Période de vacances JV S JVS   JVS JVS    JV JV
 41 41 41 41A 41B 41A 41B 41 41A 41B 41A 41B 
Renvois à consulter    1,2 1,2    1 1,2   
QUIMPER, Gare Routière SNCF 07:50 09:00 12:15 12:15 12:15 14:15 14:15 15:40 16:45 16:45 16:45 16:45 
QUIMPER, Résistance Déesse 07:54 09:04 12:19 12:20 12:20 14:19 14:19 15:44 16:50 16:50 16:49 16:49 
QUIMPER, Locmaria 07:56 09:06 12:21 12:21 12:21 14:21 14:21 15:46 16:51 16:51 16:51 16:51 
QUIMPER, Emile Zola 08:00 09:10 12:25 12:25 12:25 14:25 14:25 15:50 16:55 16:55 16:55 16:55 
QUIMPER, IUT 08:01 09:11 12:26 12:26 12:26 14:26 14:26 15:51 16:56 16:56 16:56 16:56 
QUIMPER, Université/Créac’h Gwen* I I 12:29 I I I I I I I I I 
QUIMPER, Moulin des Landes I I 12:32 12:30 12:30 I I I 17:00 17:00 17:00 17:00 
PLEUVEN, Moulin du Pont 08:09 09:18 12:37 12:35 I 14:35 I 15:58 17:05 I 17:05 I 
PLEUVEN, Lesquidic 08:10 09:18 12:38 12:36 I 14:36 I 15:58 17:06 I 17:06 I 
PLEUVEN, Ty Glaz I I I I 12:35 I 14:35 I I 17:05 I 17:05 
GOUESNAC’H, Ty Lae 08:11 09:19 12:39 12:39 I 14:39 I 15:59 17:09 I 17:09 I 
GOUESNAC’H, Bourg 08:15 09:23 12:43 12:42 I 14:43 I 16:03 17:12 I 17:12 I 
CLOHARS-FOUESNANT, Ménez Saint-Jean 08:19 09:27 12:47 12:47 I 14:48 I 16:07 17:18 I 17:18 I 
CLOHARS-FOUESNANT, Rte Du Drennec I I I I 12:41 I 14:39 I I 17:09 I 17:09 
CLOHARS-FOUESNANT, Bourg 08:22 09:30 12:50 12:50 12:42 I 14:40 16:10 I 17:10 I 17:10 
CLOHARS-FOUESNANT, Rte de la Chapelle 08:24 09:32 12:52 I I I I 16:12 I I I I 
FOUESNANT, Pont henvez I I I I 12:47 I 14:45 I I 17:15 I 17:15 
FOUESNANT, Giratoire Pointe de Mousterlin I I I I I I 14:48 I I 17:30 I 17:18 
FOUESNANT, L’Estran I I I I I I 14:51 I I 17:32 I I 
BENODET, Penfoul 08:28 09:36 12:56 I 12:53 14:51 I 16:16 I 17:21 17:21 I 
BENODET, Centre  08:29 09:37 12:57 I 12:55 14:52 I 16:18 I 17:23 17:23 I 
BENODET, ND de la Mer 08:31 09:39 12:59 I 12:58 14:54 I 16:21 I 17:26 17:26 I 
BENODET, Kermoor 08:32 09:40 13:00 I 13:00 14:55 I 16:23 I 17:28 17:28 I 

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du dimanche et du lundi

1:Correspondance arrêt Moulin des Landes pour  l’arrêt Université desservi par les lignes 4201 ou 41A selon horaireset périodes
2: Arrêt l’Estran et mousterlin desservi en période scolaire par la ligne 4201
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Consulter la liste complète des arrêts desservis sur www.breizhgo.bzh, rubriques transports scolaires / Finistère

Jours de circulation LM LM Me Me LMMe LMMe LMMe 
Période scolaire JV JV   JV JV JVS
Jours de circulation LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe 
Période de vacances JV JV JV JV JVS
 41A 41B 41A 41B 41A 41B 41
Renvois à consulter 1 1,2 1 1   
QUIMPER, Gare Routière SNCF 17:45 17:45 17:40 17:45 18:30 18:35 19:10
QUIMPER, Résistance Déesse 17:50 17:50 17:44 17:49 18:34 18:39 19:14
QUIMPER, Locmaria 17:51 17:51 17:46 17:51 18:36 18:41 19:16
QUIMPER, Emile Zola 17:55 17:55 17:50 17:55 18:40 18:45 19:20
QUIMPER, IUT 17:56 17:56 17:51 17:56 18:41 18:46 19:21
QUIMPER, Université/Créac’h Gwen* I I 17:54 I 18:44 18:49 I
QUIMPER, Moulin des Landes 18:00 18:00 17:57 18:00 I I 19:26
PLEUVEN, Moulin du Pont 18:05 I 18:00 I 18:50 I 19:28
PLEUVEN, Lesquidic 18:06 I 18:01 I 18:51 I 19:28
PLEUVEN, Ty Glaz I 18:05 I 18:05 I 18:57 I
GOUESNAC’H, Ty Lae 18:09 I 18:02 I 18:52 I 19:29
GOUESNAC’H, Bourg 18:12 I 18:06 I 18:56 I 19:33
CLOHARS-FOUESNANT, Ménez Saint-Jean 18:18 I 18:10 I 19:01 I 19:37
CLOHARS-FOUESNANT, Rte Du Drennec I 18:11 I 18:09 I 19:00 I
CLOHARS-FOUESNANT, Bourg 18:22 18:12 I 18:10 I 19:02 19:40
CLOHARS-FOUESNANT, Rte de la Chapelle I I I I I I 19:42
FOUESNANT, Pont henvez I 18:17 I 18:15 I 19:07 I
FOUESNANT, Giratoire Pointe de Mousterlin I 18:30 I 18:18 I 19:10 I
FOUESNANT, L’Estran I 18:32 I 18:21 I 19:13 I
BENODET, Penfoul I 18:23 18:14 I 19:05 I 19:46
BENODET, Centre  I 18:25 18:16 I 19:07 I 19:47
BENODET, ND de la Mer I 18:28 18:19 I 19:10 I 19:49
BENODET, Kermoor I 18:30 18:21 I 19:12 I 19:50

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du dimanche et du lundi

1:Correspondance arrêt Moulin des Landes pour  l’arrêt Université desservi par les lignes 4201 ou 41A selon horaireset périodes
2: Arrêt l’Estran et mousterlin desservi en période scolaire par la ligne 4201
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

41abhttp://www.breizhgo.bzh

  

41 - BÉNODET - QUIMPER  
 par Gouesnac’h     

41B BÉNODET OU MOUSTERLIN - QUIMPER  par Clohars-Fouesnant
BÉNODET - QUIMPER41A 

Consulter la liste complète des arrêts desservis sur www.breizhgo.bzh, rubriques transports scolaires / Finistère

Jours de circulation période scolaire LMMe LMMe   LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe 
 JV JV   JVS JVS JVS JVS JVS 
Jours de circulation période de vacances LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe LMMe 
   JV JV JVS JVS JVS JVS JVS 
 41B 41A 41A 41B 41A 41B 41A 41B 41A 
Renvois à consulter 1,2 1,2  1

BENODET, Kermoor 06:58 I 06:58 I 07:58 I 08:51 I 13:11 
BENODET, ND de la Mer 06:59 I 06:59 I 07:59 I 08:52 I 13:12 
BENODET, Centre  07:01 I 07:00 I 08:00 I 08:53 I 13:13 
BENODET, Penfoul 07:03 I 07:02 I 08:02 I 08:55 I 13:15 
FOUESNANT, L’Estran I 06:56 I 07:01 I 07:59 I 08:51 I 
FOUESNANT, Ecole de Mousterlin I 07:02 I 07:06 I 08:04 I 08:56 I 
FOUESNANT, Pont henvez I 07:05 I 07:10 I 08:08 I 09:00 I 
CLOHARS-FOUESNANT, Ménez Saint-Jean 07:07 I 07:06 I 08:06 I 08:59 I 13:19 
CLOHARS-FOUESNANT, Bourg 07:14 I I 07:16 I 08:14 I 09:06 I 
CLOHARS-FOUESNANT, Rte de la Chapelle 07:15 I I 07:17 I 08:15 I 09:07 I 
GOUESNAC’H, Bourg I 07:11 07:12 I 08:12 I 09:05 I 13:25 
GOUESNAC’H, ty Lae I 07:16 07:15 I 08:15 I 09:08 I 13:28 
PLEUVEN, Ty Glaz 07:18 I I 07:20 I 08:18 I 09:10 I 
PLEUVEN, Lesquidic I 07:18 07:18 I 08:17 I 09:11 I 13:31 
PLEUVEN, Moulin du Pont I 07:19 07:19 I 08:18 I 09:12 I 13:32 
QUIMPER, Moulin des Landes 07:24 07:24 07:23 07:23 08:23 08:23 09:16 09:15 13:36 
QUIMPER, Université/Créac’h Gwen I I 07:25 I I I I I I 
QUIMPER, IUT 07:28 07:29 07:27 07:26 08:28 08:28 09:20 09:19 13:40 
QUIMPER, Emile Zola 07:29 07:30 07:29 07:28 08:30 08:30 09:22 09:21 13:42 
QUIMPER, Résitance o Morvan 07:34 07:35 07:35 07:34 08:35 08:35 09:28 09:27 13:48 
QUIMPER, Gare Routière SNCF 07:40 07:40 07:42 07:40 08:40 08:40 09:35 09:35 13:55 

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du dimanche et du lundi

1:Correspondance arrêt Moulin des Landes pour l’arrêt Université desservi par la ligne 4101 en période scolaire et 41 A en période de vacances.

 

2:Arrêt Estran et Mousterlin desservi en période scolaire par la ligne 4101 

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Consulter la liste complète des arrêts desservis sur www.breizhgo.bzh, rubriques transports scolaires / Finistère

Jours de circulation période scolaire  LMMe  LMMe   
 JVS D/F JV S S
Jours de circulation période de vacances  LMMe  LMMe LMMe LMMe 
 JVS D/F JV JVS JVS
 41B 41 41 41A 41B
Renvois à consulter 

BENODET, Kermoor I 16:05 16:30 17:35 I
BENODET, ND de la Mer I 16:06 16:31 17:36 I
BENODET, Centre  I 16:07 16:32 17:37 I
BENODET, Penfoul I 16:09 16:34 17:39 I
FOUESNANT, L’Estran 13:10 I I I 17:35
FOUESNANT, Ecole de Mousterlin 13:15 I I I 17:40
FOUESNANT, Pont henvez 13:19 I I I 17:44
CLOHARS-FOUESNANT, Ménez Saint-Jean I 16:13 16:38 17:43 I
CLOHARS-FOUESNANT, Bourg 13:25 16:17 16:42 I 17:50
CLOHARS-FOUESNANT, Rte de la Chapelle 13:26 16:18 16:43 I 17:51
GOUESNAC’H, Bourg I 16:25 16:50 17:49 I
GOUESNAC’H, ty Lae I 16:28 16:53 17:52 I
PLEUVEN, Ty Glaz 13:29 I I I 17:54
PLEUVEN, Lesquidic I 16:31 16:56 17:55 I
PLEUVEN, Moulin du Pont I 16:32 16:57 17:56 I
QUIMPER, Moulin des Landes 13:35 16:36 17:01 18:00 17:59
QUIMPER, Université/Créac’h Gwen I I I I I
QUIMPER, IUT 13:39 16:40 17:05 18:04 18:03
QUIMPER, Emile Zola 13:41 16:42 17:07 18:06 18:05
QUIMPER, Résitance o Morvan 13:47 16:48 17:13 18:12 18:11
QUIMPER, Gare Routière SNCF 13:55 16:55 17:20 18:19 18:19

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du dimanche et du lundi

1:Correspondance arrêt Moulin des Landes pour l’arrêt Université desservi par la ligne 4101 en période scolaire et 41 A en période de vacances.

 

2:Arrêt Estran et Mousterlin desservi en période scolaire par la ligne 4101 

Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

61


